令和 6年 8月 8日

一般社団法人山梨県介護支援専門員協会

峡 中 支 部

 会 員 各 位                        一般社団法人山梨県介護支援専門員協会

峡中支部 支部長 渡邉 美代香

（公印省略）

令和６年度 一般社団法人山梨県介護支援専門員協会峡中支部

第 1回研修会の開催について（ご案内）

立秋の候、会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より当支部活動に際しまして、格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、令和 6 年度の介護保険法改正により災害時事業継続計画が（BCP 策定）が義務付けられ

ました。各事業所で手探りの状態で策定し不安もあるかと思います。そこでこの度、各市町の災害担当者の

方や地域包括支援センターの方々をお招きし、災害時にケアマネジャーがやるべきこと、施設の役割など

各々の取り組みや事業所で考えている事などを共有し学ぶことができるよう研修を企画しました。

つきましては業務ご多忙のところ誠に恐縮ではありますが、会員の皆様の多数のご出席をお願い申し上

げます。

記

日  時  令和 6年 9月 26  日 ( 木 )  午後 1時 30分 ～ 16時 30分

（受付開始 午後 1時 00分～）

場  所  〒409-3821 中央市下河東 620 中央市立玉穂総合会館 2階

電  話   055-274-1116

※駐車台数に限りがありますのでできるだけ乗り合わせでのご来場をお願い申し上げます。

内  容 タイトル『地域・職域 BCP 災害担当者と考えよう！～職場の BCP活きていますか？～』

               講師：甲斐市・昭和町・中央市・南アルプス市

               内容：講義、グループワーク(情報共有)

参 加 費  会員：無料  非会員：2,000円

  申込方法  申込み用ＱＲコードまたはＵＲＬより、お申込みアンケートにてお申込み下さい。

申込期間  令和 6年 8月  30日（金）

  お申込み URL：https://forms.gle/ajZddNMzUrLz1Y2L9

  お申込み QRコード ⤵ ⤵ ⤵

以上

連絡先 一般社団法人山梨県介護支援専門員協会

    峡中支部事務局

介護老人保健施設玉穂ケアセンター内

TEL 055-273-7331

FAX 055-273-7360